
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

 

DETERMINAZIONE  N.    37            DEL       28/11/2013 

 

 

Oggetto: Impegno di spesa per aggiornamento inventari.  

    CIG.    ZF10C99833 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso che il vigente regolamento di contabilità prevede che  la tenuta e l’aggiornamento degli 

inventari siano affidati ad una ditta esterna, esperta del settore, all’uopo incaricata; 

 

Preso atto che occorre  provvedere all’aggiornamento annuale  per l’anno 2013;  

 

Interpellata a tal fine la  ditta fornitrice del software  per la gestione dell’inventario (D.M.C. 

SERVIZI. Srl Viale Porta Piacentina 47 - Moncalieri ), che  , ha  fornito un preventivo per  un 

corrispettivo di €. 550,00 + IVA     (allegato a) (corrispettivo invariato rispetto alla medesima 

prestazione resa per l’anno 2012)  ; 

 

Visto il vigente Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, forniture e servizi in economia; 

 

Visto il bilancio di previsione 2013;   

  

DETERMINA 

 

1. Di incaricare la ditta D.M.C. SERVIZI  Srl con sede in Moncalieri Viale Porta Piacentina n. 47 

della predisposizione dell’aggiornamento degli inventari per l’anno 2012 in base ai dati che 

risulteranno al 31-12-2012. 

 

2. Di incaricare altresì la ditta DMC Srl   della fornitura ed assistenza annuale per il 2013 del 

programma di gestione dell’inventario annuale WINVCOM e di tutte le procedure connesse e 

meglio specificate nel preventivo di spesa in data 22/10/2012, allegato alla presente. 

 

3. Di impegnare a tal fine la somma di €. 671,00   IVA compresa    con imputazione all’intervento 

cod. 1010803 cap. 1053  bilancio 2013 . 

 

4. Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo Ente. 

5. Di  autorizzare l’ufficio contabilità al pagamento della fattura che perverrà dalla Ditta nei limiti 

del presente impegno, previo accertamento della regolarità della fornitura, della regolarità 

contributiva  e nel rispetto delle norme di cui al comma 7 dell’art. 3  della Legge n. 136/2010 ( 

tracciabilità dei movimenti finanziari). 

 



 2 

 

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                        Pietro Guidetti 

 

     

Visto: Il Segretario Comunale 

            Dott. Giorgio Fornara 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il  n  

259 

Lì,  28/11/2013                                                    

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                               Pietro Guidetti 

 

 

 


